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41 a § Kilpailuun osallistuneelle kuljettajalle aiheutuneet vahingot.  

Kilpailuun tai lajiharjoitteluun osallistuneen ajoneuvon vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on 
aiheutunut kyseisen ajoneuvon kuljettajalle edellyttäen, että mainitussa toiminnassa ei ollut noudatettava 
liikennesääntöjä. 

 

 

Vastustamme vahvasti esitettyä muutosta. Moottoripyöräkerho 69 ry (MP69) on yksi Suomen vanhimmista 
moottoripyöräkerhoista. MP69 on järjestänyt yli 30 vuoden ajan vuosittain liikenneturvallisuutta parantavia 
Motoristi Survival-ajokoulutuksia tuhansille moottoripyöräilijöille mm. moottoriradoilla eri puolella 
Suomea. Moottoriradat soveltuvat hyvin näihin koulutuksiin.  

Vakuutusyhtiöt ovat viime vuosien aikana muuttaneet moottoripyörien vapaaehtoisten 
ajoneuvovakuutuksien ehtoja siten, että näissä koulutuksissa tapahtuneet vahingot eivät enää kuulu 
korvauksien piiriin. Vahinkotapauksia näissä ohjatuissa ajokoulutuksissa on ollut vähän.  

Selkeästi on ollut havaittavissa kerhomme koulutustoiminnassa se, että osa ajoharjoittelua/-koulutusta 
haluavista moottoripyöräilijöistä jättää osallistumatta koulutuksiin edellä mainitun syyn vuoksi. 

Vuoden 2018 ajokorttilain uudistuksessa uusien moottoripyöräkorttien suorittajien pakollisia opetusmääriä 
vähennettiin. Ajokorttikoulutuksen tuntimäärät riittävät yleensä kuljettajatutkinnon läpäisemiseen, mutta 
syventävimpiin ajoharjoituksiin ei ole mahdollisuuksia. Tämän vuoksi liikenteeseen tulee joka vuosi satoja 
uusia moottoripyöräilijöitä, jotka tarvitsisivat lisä-/jatkokoulutusta mm. maantienopeuksilla ajamiseen. 
Moottoripyöräkerhojen koulutukset ovat avainasemassa näiden uusien moottoripyöräilijöiden 
kouluttamisessa. Jos nämä uudet motoristit eivät rohkene tulla ajokoulutuksiin ankarien vakuutusehtojen 
vuoksi niin vaikutus näkynee moottoripyöräilijöiden heikentyvänä liikenneturvallisuutena. 

Liikennevakuutusdirektiivin kansallinen täytäntöönpano työryhmän mietinnössä kyllä mainitaan, että 
liikenneturvallisuuteen liittyvää harjoittelua ei sovelleta tähän pykälään. Siitä ei ole mitään mainintaan 
esitetyssä uudessa lainkohdassa. Lakiesityksessä jää vakuutusyhtiöille suuri mahdollisuus tulkita vahingon 
liittyvän lajiharjoitteluun, esimerkiksi moottoriradalla tai metsäpolulla tapahtuneessa vahingossa. 
Epävarmuus henkilövahinkojen korvaamisesta vähentänee ajokoulutettavien määrää edelleen. 

Myös moottoripyöräkilpailuihin osallistujien määrä tulee todennäköisesti vähenemään. Kilpailujen 
”lisenssivakuutuksien ” korvauslaajuudet eivät vastaa nykyisten liikennevakuutuksien korvauksia. 
Taloudelliset riskit osallistua kilpailuihin kasvavat ja vapaaehtoisilla vakuutuksilla niitä ei voi välttämättä 
poistaa. 
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